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Druzynowy Wieloboj Dzieci 10 - 11 lat
Nowy Targ, 10/6/2018

Multi-Medalisci

Wszystkie konkurencje

Z konkurencjami sztafetowymi

Miejsce Nazwisko

1.

~No o b

©

12.
14.
16.
17.

18.
19.

22.

25.

Czaja Zuzanna
Giec Kacper
Kamzol Flawia

. Dakowicz Marcin
. Baranowska Hanna
. Nowakowski Oliwier
. Skrzypek Jagoda

Stanek Magdalena

. Basista Karolina
. Kawala Szymon

Koczur Maciej

Buta Maya

Rolnicki Maksymilian
Mastalski Kacper
Patys Antonina
Watycha Aleksander
Kos Maciej

Justyna Litwa
Gracjasz Wiktoria
Stawowski Marcin
tacek Patryk

Ciaputa Michat
Konopczynski Szymon
Zarnowiec Michat
Kieronski Marcel
Knapczyk Bartosz
Krél Karolina
Marciniak Aleksandra
Pilas Zuzanna

Urban Mateusz

Rok ur. Kraj
08 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
08 POL
07 POL
07 POL
08 POL
08 POL
07 POL
07 POL
07 POL
08 POL
08 POL
08 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL
07 POL

Klub

KS Korona Krakéw

UKS Omega Olkusz

KS Korona Krakéw

UKS SMS Galicja Krakow
UKS SMS Galicja Krakow
UKS SMS Gallicja Krakéw
UKS SMS Gallicja Krakéw
UKS SMS Galicja Krakéw
UKS SMS Galicja Krakéw
UKS SP 8 Chrzanow
UKS SMS Galicja Krakow
UKS PS Salwator Krakow
UKS SMS Gallicja Krakéw
UKS Delfin Nowy Targ
UKS SMS Galicja Krakéw
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Osemka Oswigcim
UKS PS Salwator Krakow
UKS Jasien Sucha Besk.
UKS SMS Galicja Krakéw
KS Ptetwal Zakopane
UKS Osemka Oswiecim
UKS Osemka Oswigcim
UKS Osemka Oswiecim
BOSIR Brzesko

KS Ptetwal Zakopane
UKS SMS Gallicja Krakéw
UKS Pro-Swim Krakoéw
UKS SMS Galicja Krakow
KS Ptetwal Zakopane

Zloty

P RPPRPPFPENMNNNNMNNMNNNNOBRAMDDS

Srebrny BrazowyWszystkie

- - 4

PRRPWORRPNNR P
MNONNMNNONRNONRNRNNNWOWWWOAORANWWWWNNWWWATSNN

'
NNNNDDNN

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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